
  

 
 

 

 

 

 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

 
 

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem 

 

 

*** 

 

„Revitalizace památníku bratří Mrštíků v Divákách – vybavení expozice“ 

 

*** 

 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. a) a § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

Veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 a násl. zákona 

Zadavatel 

Název: Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace 

Sídlo: Zámek 1 / 4, 692 01 Mikulov 

IČ: 000 89 613 

Zastoupený: Mgr. Petr Kubín, ředitel  

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html 

Elektronický nástroj: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html 

  

Osoba zastupující zadavatele 

Název: Skoumal a Pilný, advokátní kancelář, s.r.o. 

Sídlo: Brno, Drobného 306/34, PSČ 602 00 

IČ: 053 30 416 

Zastoupený: JUDr. Michal Skoumal, jednatel 

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal 

Telefon: +420 775 967 530 

E-mail: skoumal@skoumalpilny.cz 



 

    

Zadavatel dne 30. 11. 2020 

 

r o z h o d l 

 

dle ust. § 122 odst. 1 zákona a v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky o výběru 
dodavatele na veřejnou zakázku s názvem „Revitalizace památníku bratří Mrštíků v Divákách – 
vybavení expozice“.  

 

Zadavatel vybral dodavatele pro I. část veřejné zakázky, společnost Sun drive, s.r.o., IČ: 262 73 896, 

se sídlem, Chudčice 28, 664 71 Chudčice. 

 
Zadavatel vybral dodavatele pro II. část veřejné zakázky, společnost Orange controls s.r.o., IČ: 271 
83 815, se sídlem Khodlova 1089/27, 193 00 Praha 9. 

 

 

Odůvodnění:  

Hodnocení nabídek pro I. a II. část veřejné zakázky bylo provedeno v souladu s ustanovením § 114 a 
§ 115 zákona podle základního hodnotícího ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost 
nabídek se hodnotí na základě nejnižší nabídkové ceny.  

 

Kritérium hodnocení Váha kriteria v % 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 100 % 

 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou 100 %: 

Výše nabídkové ceny musí obsahovat veškeré náklady a zisk dodavatele, nutné k realizaci dodávky. 
Musí být uvedena celková cena za předmět plnění bez DPH a sazba DPH (dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). 

Zadavatel považuje za nejvýhodnější takovou nabídku, která bude mít nejnižší nabídkovou cenu v Kč 
bez DPH. Nabídky budou takto seřazeny od nejvýhodnější po nejméně výhodnou nabídku, tedy od 
nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH po nejvyšší. 

 

Účastníci současně splnili veškeré podmínky účasti stanovené zadavatelem v zadávací 
dokumentaci. Zadavatel nezjistil existenci mimořádně nízké nabídkové ceny a má za to, že za dané 
nabídkové ceny je možné veřejnou zakázku realizovat. 

 

Výsledek hodnocení nabídek pro I. část veřejné zakázky 

Název, sídlo a IČ účastníka 
nabídková cena v Kč 

bez DPH 
výsledek hodnocení 



 

    

 

BENT s.r.o., IČ: 49061160, se sídlem U 
Výstaviště 1485, 370 05 České Budějovice 

600.000,- Kč 2. 

 

Sun drive, s.r.o., IČ: 262 73 896, se sídlem, 
Chudčice 28, 664 71 Chudčice 

575.502,- Kč 1. 

 

Syma Production s.r.o., IČ: 267 35 130, se 
sídlem Modřická 910/71, 664 48 Moravany 

704.362,- Kč 3. 

 

Proudem s.r.o., IČ: 08669945, se sídlem 
Vinohradská 1704/98, 130 00 Praha 3 

709.850,- Kč 4. 

 

Výsledek hodnocení nabídek pro II. část veřejné zakázky: 

Název, sídlo a IČ účastníka 
nabídková cena v Kč 

bez DPH 
výsledek hodnocení 

 

BENT s.r.o., IČ: 49061160, se sídlem U 
Výstaviště 1485, 370 05 České Budějovice 

1.145.120,- Kč 3. 

 

Orange controls s.r.o., IČ: 271 83 815, se sídlem 
Khodlova 1089/27, 193 00 Praha 9 

1.049.924,60,- Kč 2. 

 

Sun drive, s.r.o., IČ: 262 73 896, se sídlem, 
Chudčice 28, 664 71 Chudčice 

 

1.269.042,- Kč 5. 

 

Syma Production s.r.o., IČ: 267 35 130, se 
sídlem Modřická 910/71, 664 48 Moravany 

 

1.190.002,- Kč 4. 

AV MEDIA, a.s., IČ: 48108375, se sídlem Pražská 
1335/63, Praha 10, 10200 

1.034.909,- Kč 1. 



 

    

Vzhledem k tomu, že účastník, společnost AV MEDIA, a.s., byl ze zadávacího řízení vyloučen, vybral 
zadavatel jako dodavatele účastníka druhého v pořadí, společnost Orange controls s.r.o., IČ: 271 
83 815, se sídlem Khodlova 1089/27, 193 00 Praha 9. 

 

S ohledem na skutečnost, že zadavatel si v bodu 12 zadávací dokumentace v souladu s  
§ 53 odst. 5 zákona vyhradil právo oznámit výběr dodavatele uveřejněním na profilu zadavatele, 
považuje se toto oznámení za doručené okamžikem uveřejnění. Zadavatel rovněž uvádí, že nesmí 
před uplynutím lhůty pro podání námitek proti tomuto rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 
zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 

 

Poučení: Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze ve smyslu § 241 a násl. zákona podat 
námitky. Námitky musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele.  

 

Děkujeme za projevený zájem o spolupráci. 

 

V Brně dne 2. 12. 2020 

 

 

 
       _______________________ 
       Regionální muzeum v Mikulově,  
       příspěvková organizace 
       v zastoupení 
       Skoumal a Pilný, advokátní kancelář, s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-12-02T13:15:26+0000
	Not specified




